
 

 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 739 458 310     Fax.: +420 239 017 351     Skype: abc-tours 

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 

Kontaktní adresa :ABC Tours  spol. s r.o. 

  Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo, 

IČO:   607 019 86 

DIČ:   CZ 607 019 86 

 

Tel: +420 515 225 778 

Fax: +420 239 017351 

Skype: abc-tours 

Email:  info@travel-abctours.cz 

www.travel-abctours.cz 

Vážení klienti, 

prosíme, abyste před odjezdem na zájezd, věnovali pozornost 
několika  důležitým informací. 

Při Vašem zájezdu mějte na paměti, že zájezd probíhá dle určitého 
programu a harmonogramu. Prosíme Vás tedy, abyste dodržovali 
časy rozchodů a srazů během zájezdu, které Vám určí průvodce. Vaše 
pozdní příchody naruší zbytečně program pro ostatní účastníky 
zájezdu. V busu obdržíte od svého průvodce tel. kontakt, který je 
Vám k dispozici v případě ztracení. Prosíme, abyste z tohoto důvodu 
byli na zájezdu vybaveni mobilním telefonem. V případě ztráty je to 
nezbytná věc, abyste byli schopni se domluvit s průvodcem, kde se 
nacházíte. Rovněž tedy nezapomeňte napsat si řádně telefonní číslo 
na průvodce. V případě, že se nedostavíte v den odjezdu autobusu 
na místo srazu, bus na Vás nemůže čekat déle, než 90 min. Po té bus 
odjíždí a Vy se dostáváte zpět do ČR na vlastní náklady. 

Věříme, že výše uvedené problémy nenastanou, nicméně musíme Vás 
na možnost těchto problémů upozornit. Jelikož se nám množí počet 
ztracených osob, které nemají u sebe mobilní telefon. Dostáváme se 
pak všichni do neřešitelné situace a hledání ztracených osob se stává 
podstatně složitější. 

Závěrem všechny účastníky upozorňujeme, aby si zkontrolovali 
platnost svých dokladů potřebných k vycestování do dané země. 

Rovněž cizí státní příslušníky upozorňujeme na nutnost zjistit si vízové 
povinnosti dané země. 

 

Přejeme Vám šťastnou cestu a příjemný pobyt s CK ABC 
  
 

Denisa Morović  
ředitelka CK 

 

mailto:info@euvikendy.cz

